
Id: 568D0ED8-35E9-4FD9-8641-0481B966E099. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 271/2026 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie skierowania projektów uchwał pod obrady XIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r., poz. 1684) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skierować pod obrady XIX sesji Rady Powiatu Nakielskiego projekty uchwał: 

1) zmieniającą uchwałę w sprawie wieloletniej prognozy finansowej powiatu nakielskiego; 

2) zmieniającą uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu powiatu nakielskiego na 2026 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 
 

 
 
................................... 
 

 

WICESTAROSTA 
 Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Maciej Boinski 
 

...................................  

Bartosz Łyszczarz 
 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  
 


